参考様式

年　月　日

宮崎県農政水産部農産園芸課
農業支援サービス事業緊急拡大支援対策担当者　殿

所在地
商号又は名称
代表者氏名

農業支援サービス事業緊急拡大支援対策のうちスマート農業機械等導入支援のうち
地域型サービス支援タイプに係る要望について

　このことについて、下記のとおり計画書等を提出します。

記

　提出書類　※　添付するもののみ記載し、不要なものは削除してください
・　事業実施計画書（実施要領様式第８号）
・　リース計画書
・　成果目標の現状値に関する根拠資料
・　導入する機械の見積書
　・　契約に係る指名停止等に関する申立書（交付等要綱様式第２号）
・　機械の機能が分かるもの（パンフレット等）
・　農業支援サービスの利用者（予定者含む）との契約内容が分かるもの（契約書等）
・　財務状況が分かる資料（直近の財務諸表）
・　事業実施計画の内容を補足する資料

以上